
14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/11

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2018 (SRP) 
 

Às 17:09 horas do dia 31 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23107001823201805, Pregão nº 00013/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 37.601,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J S CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 31.738,5000 .
 
Itens do grupo:

 1 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 2 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 3 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 
GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 568.242,2300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 514.336,5800 , com
valor negociado a R$ 513.112,1500 .
 
Itens do grupo:

 4 - CARTOLINA

 5 - CARTOLINA

 6 - CARTOLINA

 7 - CARTOLINA

 8 - CARTOLINA

 9 - CARTOLINA

 10 - CARTOLINA

 11 - CARTOLINA

 12 - CARTOLINA

 13 - CARTOLINA

 14 - COLA

 15 - COLA

 16 - COLCHETE FIXAÇÃO

 17 - COLCHETE FIXAÇÃO

 18 - COLCHETE FIXAÇÃO

 19 - GIZ QUADRO NEGRO



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/11

 20 - GRAMPO GRAMPEADOR

 21 - GRAMPEADOR

 22 - LIVRO ATA

 23 - LIVRO PROTOCOLO

 24 - PASTA ARQUIVO

 25 - PASTA ARQUIVO

 26 - PASTA ARQUIVO

 27 - PASTA ARQUIVO

 28 - PERFURADOR PAPEL

 29 - PERFURADOR PAPEL

 30 - PORTA-LÁPIS/CLIPE/LEMBRETE

 31 - TESOURA

 32 - TESOURA COSTURA

 33 - TINTA PINCEL ATÔMICO

 34 - TINTA PINCEL ATÔMICO

 35 - TINTA PINCEL ATÔMICO

 36 - COLA

 37 - COLA

 38 - COLA

 39 - PASTA ARQUIVO

 40 - PASTA ARQUIVO

 41 - PASTA ARQUIVO

 42 - PASTA ARQUIVO

 43 - PASTA ARQUIVO

 44 - LÁPIS DE COR

 45 - RÉGUA COMUM

 46 - RÉGUA COMUM

 47 - RÉGUA COMUM

 48 - RÉGUA COMUM

 49 - ETIQUETA ADESIVA

 50 - APAGADOR QUADRO BRANCO

 51 - APONTADOR LÁPIS

 52 - PRENDEDOR PAPEL

 53 - PRENDEDOR PAPEL

 54 - PRENDEDOR PAPEL

 55 - PRENDEDOR PAPEL

 56 - TINTA GUACHE

 57 - TINTA GUACHE

 58 - TINTA GUACHE

 59 - TINTA GUACHE

 60 - TINTA GUACHE

 61 - TINTA GUACHE

 62 - TINTA GUACHE

 63 - TINTA GUACHE

 64 - TINTA GUACHE



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/11

 65 - FITA ADESIVA

 66 - FITA ADESIVA

 67 - FITA ADESIVA

 68 - FITA SINALIZAÇÃO

 69 - FITA PLÁSTICA

 70 - ENVELOPE

 71 - ENVELOPE

 72 - ESTILETE

 73 - ENVELOPE

 74 - PRANCHETA PORTÁTIL

 75 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA

 76 - CADERNO

 77 - CADERNO

 78 - CORRETIVO LÍQUIDO

 79 - BARBANTE ALGODÃO

 80 - CANETA HIDROGRÁFICA

 81 - BARBANTE ALGODÃO

 82 - BARBANTE ALGODÃO

 83 - BARBANTE

 
GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 256.149,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 117.720,9000 , com
valor negociado a R$ 117.660,9000 .
 
Itens do grupo:

 84 - PINCEL ATÔMICO

 85 - PINCEL ATÔMICO

 86 - PINCEL ATÔMICO

 87 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 88 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 89 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 
GRUPO 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 12.844,3000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.387,5000 , com valor
negociado a R$ 6.363,5000 .
 
Itens do grupo:

 90 - CANETA HIDROGRÁFICA

 91 - CANETA MARCA-TEXTO

 92 - CANETA MARCA-TEXTO

 93 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD

 94 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD

 95 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD

 



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/11

GRUPO 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 362.697,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 327.982,1000 , com
valor negociado a R$ 327.782,1000 .
 
Itens do grupo:

 96 - PAPEL ALMAÇO

 97 - PAPEL ALMAÇO

 98 - PAPEL MILIMETRADO

 99 - PAPEL MILIMETRADO

 100 - PAPEL

 101 - PAPEL

 102 - PAPEL

 103 - PAPEL MANTEIGA

 104 - PAPEL MANTEIGA

 105 - PAPEL

 106 - PAPEL

 107 - PAPEL CARTÃO

 108 - PAPEL CARTÃO

 109 - PAPEL CARTÃO

 110 - PAPEL CARTÃO

 111 - PAPEL CASCA OVO

 112 - PAPEL CASCA OVO

 113 - PAPEL CASCA OVO

 114 - PAPEL

 115 - PAPEL CAMURÇA

 116 - PAPEL CAMURÇA

 117 - PAPEL CAMURÇA

 118 - PAPEL CAMURÇA

 119 - PAPEL CAMURÇA

 120 - PAPEL CAMURÇA

 121 - PAPEL CAMURÇA

 122 - PAPEL

 123 - PAPEL AUTO-ADESIVO

 124 - PAPEL

 125 - PAPEL EMBORRACHADO

 126 - PAPEL EMBORRACHADO

 127 - PAPEL EMBORRACHADO

 128 - PAPEL EMBORRACHADO

 129 - PAPEL EMBORRACHADO

 130 - PAPEL EMBORRACHADO

 131 - PAPEL EMBORRACHADO

 
GRUPO 6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 105.024,1500 Situação: Homologado



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/11

 
Adjudicado para: R. A. DOS SANTOS FILHO , pelo melhor lance de R$ 45.938,6000 , com valor negociado a R$
45.199,2000 .
 
Itens do grupo:

 133 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP

 134 - FILTRO CARTUCHO

 135 - FILTRO CARTUCHO

 136 - FILTRO CARTUCHO

 137 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 138 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 139 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 140 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 141 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 143 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 145 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 146 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 147 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 148 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 
GRUPO 7
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 116.945,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 116.045,0000 , com
valor negociado a R$ 114.975,0000 .
 
Itens do grupo:

 150 - DRIVE DVD ROM

 151 - DRIVE DVD ROM

 152 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

 153 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

 154 - MOUSE

 
GRUPO 8
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 40.680,9400 Situação: Cancelado na aceitação
 
Itens do grupo:

 155 - CADEADO

 156 - CADEADO

 157 - CADEADO

 158 - CADEADO

 159 - CADEADO

 160 - CADEADO

 161 - CILINDRO FECHADURA

 162 - FECHADURA

 163 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA

 
GRUPO 9
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/11

Valor estimado: R$ 12.793,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HOLANDA PAPELARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 11.647,5000 .
 
Itens do grupo:

 164 - PILHA

 165 - PILHA

 166 - PILHA

 
GRUPO 10
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 110.053,0400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 77.549,3000 , com valor
negociado a R$ 77.249,8000 .
 
Itens do grupo:

 167 - AGENDA

 168 - ALFINETE MAPA

 169 - ALFINETE MAPA

 170 - ALMOFADA CARIMBO

 171 - APAGADOR QUADRO MAGNÉTICO

 172 - APONTADOR LÁPIS

 173 - APONTADOR LÁPIS

 174 - APONTADOR LÁPIS

 175 - COLA

 176 - COLA

 177 - BLOCO RECADO

 178 - BLOCO RECADO

 179 - PRENDEDOR PAPEL

 180 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA

 181 - CAIXA ARQUIVO

 182 - CAIXA PLÁSTICA

 183 - CAIXA PLÁSTICA

 184 - CAIXA PLÁSTICA

 185 - CAIXA PLÁSTICA

 186 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 187 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 188 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 189 - CANETA CORRETIVA

 190 - CANETA MARCA-TEXTO

 191 - CARTOLINA

 192 - CARTOLINA

 193 - UNIDADE CD-ROM

 194 - UNIDADE CD-ROM

 195 - CLIPE

 196 - CLIPE

 197 - CLIPE

 198 - CLIPE



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/11

 199 - COLA

 200 - COLA

 201 - COLA

 202 - COLA

 203 - COLCHETE FIXAÇÃO

 204 - COLCHETE

 205 - COLCHETE FIXAÇÃO

 206 - COLCHETE FIXAÇÃO

 207 - COLCHETE

 208 - CORRETIVO LÍQUIDO

 209 - CORRETIVO FITA

 210 - ARQUIVO CD / DVD-ROM

 211 - UNIDADE GRAVADORA CD / DVD

 212 - ENVELOPE

 213 - ENVELOPE

 214 - ENVELOPE

 215 - ESTILETE

 216 - ESTILETE

 217 - EXTRATOR GRAMPO

 218 - FITA ADESIVA ANTICORROSIVA

 219 - FITA ADESIVA EMBALAGEM

 220 - FITA ADESIVA

 221 - FITA ADESIVA

 222 - FITA ADESIVA

 223 - FITA ADESIVA

 224 - FITA ADESIVA

 225 - FITA ADESIVA

 226 - FLANELA

 227 - GRAMPEADOR

 228 - GRAMPEADOR

 229 - GRAMPEADOR

 230 - GRAMPO GRAMPEADOR

 231 - LÁPIS DE COR

 232 - LÁPIS PRETO

 233 - LIVRO ATA

 234 - LIVRO PROTOCOLO

 235 - LIVRO FISCAL

 236 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 237 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 238 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 239 - MALETA ARQUIVO

 240 - PAPEL SULFITE

 241 - PAPEL CAMURÇA

 242 - PAPEL CARTÃO

 243 - PAPEL CASCA OVO



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/11

 244 - PAPEL ALMAÇO

 245 - PAPEL

 246 - PAPEL

 247 - PAPEL EMBORRACHADO

 248 - PASTA ARGOLA

 249 - PASTA ARQUIVO

 250 - PASTA ARQUIVO

 251 - PASTA ARQUIVO

 252 - PASTA ARQUIVO

 253 - PERCEVEJO

 254 - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL

 255 - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL

 256 - PILHA

 257 - PILHA

 258 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD

 259 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD

 260 - PINCEL ATÔMICO

 261 - PISTOLA APLICADORA

 262 - PRANCHETA PORTÁTIL

 263 - PORTA-CANETA

 264 - CAIXA CORRESPONDENCIA

 265 - RÉGUA COMUM

 266 - RÉGUA COMUM

 267 - RÉGUA COMUM

 268 - TESOURA COSTURA

 269 - TESOURA

 270 - TESOURA COSTURA

 
GRUPO 11
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15.200,6400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.236,6400 , com valor
negociado a R$ 4.228,6400 .
 
Itens do grupo:

 271 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 272 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 273 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 274 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 275 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 276 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição Complementar: CANETA ESF. PLÁSTICA ESC. MÉD. COR AZUL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 60.150 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,4100 Situação: Homologado



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 9/11

 
Adjudicado para: J S CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 0,3400 e a quantidade de 60.150 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:30:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J S CORDEIRO,

CNPJ/CPF:18.255.882/0001-00, Melhor lance : R$ 0,3400

Homologado 31/07/2018
17:10:06

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição Complementar: CANETA ESF. PLÁSTICA ESC. MÉD. COR PRETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 30.250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,4000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J S CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade de 30.250 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:30:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J S CORDEIRO,

CNPJ/CPF:18.255.882/0001-00, Melhor lance : R$ 0,3500

Homologado 31/07/2018
17:10:06

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição Complementar: CANETA ESF. PLÁSTICA ESC. MÉD. COR VERMELHA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,4200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J S CORDEIRO , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:30:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J S CORDEIRO,

CNPJ/CPF:18.255.882/0001-00, Melhor lance : R$ 0,3500

Homologado 31/07/2018
17:10:06

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 4 - GRUPO 2
Descrição: CARTOLINA
Descrição Complementar: CARTOLINA COLORSET 120 G. 66X48 CM COR AZUL CLRO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: FOLHAS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,6100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,5500 e a quantidade
de 5.000 FOLHAS .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:33:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:05.252.941/0001-36, Melhor lance : R$

0,5500

Homologado 31/07/2018
17:10:14

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 5 - GRUPO 2



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 10/11

Descrição: CARTOLINA
Descrição Complementar: CARTOLINA COLORSET 120 G. 66X48X CMCOR BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: FOLHAS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,6100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,5500 e a quantidade
de 5.000 FOLHAS .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:33:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:05.252.941/0001-36, Melhor lance : R$

0,5500

Homologado 31/07/2018
17:10:14

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 6 - GRUPO 2
Descrição: CARTOLINA
Descrição Complementar: CARTOLINA COLORSET 120 G. 66X48 CM COR ROSA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: FOLHAS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,4500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,4400 e a quantidade
de 5.000 FOLHAS .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:33:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:05.252.941/0001-36, Melhor lance : R$

0,4400

Homologado 31/07/2018
17:10:14

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 7 - GRUPO 2
Descrição: CARTOLINA
Descrição Complementar: CARTOLINA COLORSET 120 G. 66X48 CM COR AMARELA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: FOLHAS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,4500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,4400 e a quantidade
de 5.000 FOLHAS .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:33:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:05.252.941/0001-36, Melhor lance : R$

0,4400

Homologado 31/07/2018
17:10:14

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 8 - GRUPO 2
Descrição: CARTOLINA
Descrição Complementar: CARTOLINA MED. 660MM X 960MM 240 G/M2
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: FOLHAS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,6700 Situação: Homologado
 



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 11/11

Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,6400 e a quantidade
de 5.000 FOLHAS .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:33:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:05.252.941/0001-36, Melhor lance : R$

0,6400

Homologado 31/07/2018
17:10:14

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 9 - GRUPO 2
Descrição: CARTOLINA
Descrição Complementar: CARTOLINA COLORSET 120 G. 66X48 CM COR VERDE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: FOLHAS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,4500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,4400 e a quantidade
de 5.000 FOLHAS .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/07/2018
12:33:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:05.252.941/0001-36, Melhor lance : R$

0,4400

Homologado 31/07/2018
17:10:14

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Qtde Total de Registros: 289 Página: 1 de 15

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

